
UCHWAŁA Nr 153.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 4 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko - Dyrektora 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Giżycku  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1282), art. 122 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. poz. 
1707 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy 
(Dz. U. Nr 238, poz. 1586 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ogłasza się  nabór na stanowisko - Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Giżycku. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Do przeprowadzenia postępowania naboru na wyżej wymienione stanowisko 
powołuje się Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 
1) Przewodniczący:  Mateusz Sieroński – Wicestarosta; 
2) Członek:   Małgorzata Jasińska – Sekretarz Powiatu; 
3) Członek:   Zbigniew Piestrzyński – Dyrektor Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie; 
4) Członek:   Elżbieta Makar – Skarbnik Powiatu. 
 

§ 3 
Ogłoszenie o naborze zostanie: 

1) zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
www.bip.powiatgizycki.pl;  

2) wywieszone na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Giżycku i Domu 
Pomocy Społecznej w Giżycku. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
MJ/MJ 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


